
Uchwała Nr XVI / 113/ 07  
Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  27 grudnia 2007 r. 
 

w sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2007   
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218); art. 41 ust1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 
793, Nr 176, poz. 1238); art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005 Nr 179, poz. 1485; z 2006 r. Nr 66, poz. 469 i Nr 120, poz. 826; z 
2007 Nr 7, poz. 48, Nr 82, poz. 558) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493) Rada Miasta 
Brzeziny uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2007 stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr IV/2/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 stycznia 2007 r. ze zmianami 
wprowadzonymi uchwałami: Nr V/16/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 lutego 2007 r. w 
sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2007, Nr 
IX/43/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 
Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2007, Nr XIV/86/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w 
Rodzinie na rok 2007 oraz Nr XIV/91/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 listopada 2007 r. w 
sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2007, w 
Rozdziale IV Działania i sposoby realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w tabeli Inicjowanie i wspomaganie działań 
instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych, narkotykowych i ochrony przed przemocą w rodzinie w punkcie  
8 Kierowanie osób nadmiernie pijących na badania w przedmiocie uzależnienia od alkoholu i 
wskazania rodzaju zakładu leczniczego, Szkolenia i wynagrodzenia członków Miejskiej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kolumnie Przewidywany koszt w zł 
kwotę „18 707” zastępuje się kwotą „22 207” 
 

§ 2. Preliminarz do realizacji zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2007 
będący załącznikiem do tego programu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
uchwały. 

 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 



§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Zbigniew Bączyński 
 


	PRZEWODNICZĄCY RADY 

